των Υπηρεσιών  Έδρας & Μ.Ε.Θ. της Π.Κ.Μ. 
καθώς και των Δ/νσεων Εκπαίδευσης του Ν. 
Θεσσαλονίκης 
Αντιπεριφερειάρχης ΜΕ Θεσσαλονίκης (Δ/νση 
Ανθρ. Δυναμικού & Διαχ. Ποιότητας) 

433425/5234/12.06.25 ομόφωνα 918.  

33. Έγκριση χορήγησης 1ης παράτασης 
εκατόν ογδόντα τεσσάρων (184) 
ημερολογιακών ημερών, δηλαδή μέχρι την 19 
Ιανουαρίου 2026 για την περαίωση του 
έργου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ- 
ΩΡΑIΟΚΑΣΤΡΟΥ» 
Αντιπεριφερειάρχης ΜΕ Θεσσαλονίκης 
(Υποδ/νση Τεχνικών Έργων) 

1548/17.06.25 ομόφωνα 919.